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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi 
tartuntatautilain väliaikaisesta muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Yleishuomiot hallituksen esityksestä?

Tartuntatautihenkilöstölle siirtyy velvoitevastuuta matkailijoiden tartuntatautiterveydestä. 
Resurssien suuntaaminen aiheuttaa haastetta.

Mahdollistavatko toimenpiteet riittävästi ulkomaan matkailijoiden saapumisen Suomeen?

Nykyisessä tartuntatautitilanteessa ei ole suositeltavaa matkustaa. On vaikeaa luoda järjestelmää, 
jolla turvallinen matkustaminen mahdollistuisi. Haasteeksi muodostuu karanteeniin ja eristykseen 
asettamiset, kun matkailijalla on eri suunnitelmat. 

Ovatko toimenpiteet riittäviä matkailun terveysturvallisuuden takaamiseksi?

Osittain ovat. Oireettomien tartunnankantajien suhteen tulisi testausta arvioida.

Ovatko ehdotetut toimenpiteet välttämättömiä tartuntataudin leviämisen estämiseksi Suomessa ja 
terveysturvallisuuden lisäämiseksi matkailualalla?

Toimenpiteet COVID-19 viruksen leviämisen estämiseksi ovat tarpeellisia ja välttämättömiä.

Miltä toimenpide-ehdotukset vaikuttavat Suomen terveydenhuollon kapasiteetin riittävyyden 
näkökulmasta?

Lentokentillä ja satamissa resurssien riittävyys aiheuttaa haasteen. Ulkomaalaisten arviointiin ei ole 
käytettävissä resurssia nykyorganisaatioissa.

Onko esityksessä määritelty tarkoituksenmukaisesti ja perustellusti ne henkilöryhmät, joihin väliaikaisia 
säännöksiä ei sovellettaisi?

Kuljetus- ja logistikka alan työntekijöille tai maahantuloon painavalla henkilökohtaisella syyllä 
tuleville nähdään tarvetta koronatestaukselle (Pikatestit).
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Tämän lakiesityksen ongelmana on, että tässä ei tunnisteta esim. Äänekosken biotuotetehtaan 
kaltaisen suuren tuotantolaitoksen vuosihuoltoja ja vastaavia varten maahan saapuvien ihmisten 
erityisasemaa, kun otetaan huomioon, että tehdas kuitenkin käytännössä kontrolloi päivittäin heidän 
terveyttään niin koronan kuin muidenkin asioiden osalta, joka periaatteessa antaisi mahdollisuuden 
rajata heidätkin karanteenin ulkopuolelle.
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